
Perch?? ci attaccano. Al Qaeda,
l'Islamic State e il terrorismo
??fai da te??
Read More
SKU: 4274
Price: 19,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Quadarella Sanfelice di Monteforte Laura
editore: Aracneluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2016

Product Description
24 cm., 267 p. illustrato brossura Perfetto (Mint) (4274)
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Iconografia della destra. La
propaganda figurativa da
Almirante a Meloni
Read More
SKU: 15509
Price: 19,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Cheles, L.editore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2023

Product Description
In 8, 296 pagine: ill., brossura brossura Ottimo (Fine) (15509)

Catologo Libreria Viborada
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Enrico Berlinguer, la politica
italiana e la crisi mondiale. Atti
del Convegno (Sassari, 18-19
giugno 2004)
Read More
SKU: 13043
Price: 19,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Barbagallo Francesco e Vittoria Albertina a
cura di.editore: Carocciluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2007

Product Description
In 8, pp. 254. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (13043)

Nazione, interdipendenza,
integrazione. Le relazioni
internazionali dell'Italia (1917-
1989) (Vol. 2)
Read More
SKU: 13039
Price: 19,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Romero Federico e Varsori Antonio a cura di.
editore: Carocciluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2007

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, pp. 270. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (13039)

L'identitÃ  cattolica nella cultura
italiana. La cultura cattolica e il
progetto de Â«La rivista
trimestraleÂ» di legittimare la
cultura marxista (Vol. 2)
Read More
SKU: 10092
Price: 19,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Sessa Ciroeditore: Aracneluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, 348 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (10092)

Catologo Libreria Viborada
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La Cina, gli Stati Uniti e il futuro
dell'ordine internazionale
Read More
SKU: 7205
Price: 19,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Dian Matteoeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 288. Brossura. Figure nel testo. brossura Perfetto (Mint) (7205)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-cina-gli-stati-uniti-e-il-futuro-dellordine-internazionale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


L' opinione degli italiani sotto il
regime, 1929-1943
Read More
SKU: 4082
Price: 19,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Colarizi Simonaeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma etc.anno-edizione: 1991

Product Description
418 p. ; 22 cm. Legatura editoriale con sovracop. Fioriture al taglio rilegato Buono (Good)
(4082)

Catologo Libreria Viborada
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Stato e industria in Unione
Sovietica (1917-1953)
Read More
SKU: 21363
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Graziosi Andreaeditore: Edizioni Scientifiche
Italianeluogo-edizione: Napolianno-edizione: 1993

Product Description
247 pagine; 24 cm, brossura, fioriture al taglio brossura Buono (Good) (21363)

Catologo Libreria Viborada
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Gli ebrei nell'Europa orientale :
Il grido degli ebrei dell'URSS:
Lasciateci partire : il nuovo
antisemitismo sovietico
Read More
SKU: 21276
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: AA.VV.editore: STECluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1970

Product Description
57 p. ; 22 cm. Brossura brossura Buono (Good) (21276)

Catologo Libreria Viborada
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Il Comecon
Read More
SKU: 21219
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: S. Ausch .. [et al.] ; a cura di Marco Buttino
editore: Feltrinelliluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1980

Product Description
344 p. ; 21 cm. brossura, tracce di polvere alla copertina, timbro "campione gratuito"
all'antiporta brossura Molto buono (Very Good) (21219)

Catologo Libreria Viborada
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Dittatura degli antichi e
dittatura dei moderni
Read More
SKU: 21196
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: a cura di Giovanni Melonieditore: Editori
Riunitiluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1983

Product Description
In 8, 246 pagine, brossura, carta naturalmente ingiallita, fioriture al taglio brossura Molto buono
(Very Good) (21196)

Catologo Libreria Viborada
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Lettere. A cura di Sergio Bertelli
Read More
SKU: 20888
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Niccolò Machiavellieditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1961

Product Description
Collana Biblioteca classici italiani diretta da Carlo Muscetta. In 16, pp. XXII+545, copertina
flessibile telata con titoli e fregi in oro al piatto e al dorso e acetato con strappetto al lato post.
in basso. rilegato Perfetto (Mint) (20888)
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